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خداداد عزیزی در دیدار اخیر تیم منتخب 98 شرکت نکرد و این موضوع 

یادی به پا کرد؛ با این حال او می‌گوید به‌خاطر ضبط یک برنامه  حواشی ز

به این بازی نرسیده است. این در حالی است که به این بهانه، این فرصت 

دست داد تا با خداداد به صورت مفصل درباره انتخابات فدراسیون 

فوتبال و حواشی آن از جمله احتمال حضور علیرضا دبیر در انتخابات 

صحبت کنیم. البته که درباره گل‌زنی طارمی، سرمربی بعدی پرسپولیس 

و حتی احتمال حضور مجتبی جباری در هیئت‌مدیره استقلال در این 

گفت‌و‌گو نظرات غزال تیزپای فوتبال ایران را جویا شدیم که در ادامه 

مشروح این گفت‌وگو را از نظر می‌گذرانید. 

صحبت را از گل‌زنی طارمی در سوپرجام ایتالیا آغاز کنیم. 

من این بازی را ندیدم و وقتی آن را ندیدم، چطور می‌توانم درباره این بازی و 

گل‌زنی طارمی صحبت کنم! 

بعد از درخشش در پرتغال، بعد از نیم‌فصل حضور در ایتالیا، انتخاب اینتر 

 درست بود؟ 
ً
یابی می‌کنید؟ این انتخاب اصولا توسط طارمی را چطور ارز

خیلی اهمیتی ندارد و خودش بهتر می‌داند! هرکسی باید خودش بداند چه 

کاری می‌کند و این انتخاب درست بوده یا خیر. 

یادی  انتخابات فدراسیون فوتبال دارد کم‌کم داغ می‌شود و افراد مطرح ز

در این مدت ثبت‌نام کرده‌اند. به نظر می‌رسد باید منتظر یک انتخابات 

پرشور باشیم. 

درباره انتخابات خیلی نظر خاصی ندارم؛ چون فکر می‌کنم تا زمانی که تاج 

 شانس بیشتری از بقیه دارد. 
ً
در عرصه باشد و در انتخابات شرکت کند، طبیعتا

ید؟  چه دلیلی برای این صحبت دار

بالاخره سالیان سال است که دارد در فدراسیون کار می‌کند و حتی به نظرم 

نتایجی که تیم ملی در این چند سال گرفته، نتایج بدی نبوده و نتایج قابل‌قبولی 

به‌دست‌آمده است؛ بنابراین اگر بخواهیم به عملکرد رجوع کنیم، به نظرم 

نتایجی که تیم ملی در این دوره گرفته، خوب بوده است. در مباحث دیگر 

هم فکر می‌کنم شانس ایشان بیشتر از بقیه است. درهرصورت او سالیان 

سال است دارد در فدراسیون فوتبال کار می‌کند و همه زیروبم فوتبال را 

به‌خوبی می‌شناسد؛ بنابراین فکر می‌کنم تا زمانی که تاج باشد بقیه شانس 

زیادی ندارند. 

درهرصورت همچنان در بحث استخدام ویلموتس و برخی اتفاقات 

دیگر، اهالی فوتبال به تاج نمره قبولی نمی‌دهند. 

دوره قبل هم که او کاندید شد، بازهم این مسائل مطرح شده و مخالفان آن 

 
ً
زمان هم بودند، اما انتخاب شد. فکر می‌کنم باوجود آن چیز‌هایی که قبلا

اتفاق افتاده است، شانس تاج بیشتر از بقیه باشد. 

درباره دعوت از علیرضا دبیر برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال 

ید؟  چه صحبتی دار

فکر نمی‌کنم دبیر به رشته‌ای بیاید که در آن تخصص ندارد. 

یر بار این درخواست نرفته است.  ایشان اعتقاد دارد که هنوز ز

فکر نمی‌کنم او بیاید. 

به نظر می‌رسد فوتبالی‌ها به او پیشنهاد داده باشند. این امر را درست 

یابی می‌کنید؟  ارز

باید ببینیم آن فرد فوتبالی که به آقای دبیر گفته چه کسی بوده و دنبال چه بوده 

 فوتبالی‌ها قبول ندارند که یک چنین 
ً
است که این پیشنهاد را داده. چون معمولا

اتفاقی بیفتد، یعنی اینکه یک کشتی‌گیر رئیس فدراسیون فوتبال شود. حالا 

افرادی که چنین پیشنهادی را داده‌اند باید ببینیم چه کسانی و دنبال چه هدفی 

از این پیشنهاد بوده‌اند. حالا اینکه علیرضا دبیر کشتی را متحول کرده در آن 

شکی نیست؛ هم بحث نتیجه‌گیری و هم مباحث زیرساختی و امکاناتی. 

ولی اینکه آیا می‌تواند در فوتبال هم چنین تحولی را ایجاد کند، این سؤالی 

است که در صورت حضور این چهره در فدراسیون فوتبال باید منتظر پاسخ 

 نمی‌پذیرند که یک غیر فوتبالی بر 
ً
آن باقی ماند. خانواده فوتبال معمولا

فدراسیون فوتبال مدیریت کند. همیشه صحبت‌های آن‌ها این امر 

 در زمان کفاشیان هم این صحبت‌ها مطرح 
ً
را نشان می‌دهد. مثلا

بود که او غیر فوتبالی است. 

وقتی کفاشیان حدود یک دهه بر فدراسیون 

یت کرد، شاید برخی بگویند  فوتبال مدیر

پس دبیر هم می‌تواند. 

به نظرم علیرضا دبیر در کشتی نشان داد که مدیریت را بلد است. بلد است 

چطوری کار کند و زیرساخت ایجاد کند. یا بلد است چطور تیم ملی‌اش را 

بگرداند. در این قضیه شکی نیست؛ اما اینکه می‌گویید فوتبالی‌ها سراغش 

رفته‌اند و گفته‌اند دبیر باید برای فدراسیون فوتبال بیاید این یک مقدار 

عجیب‌وغریب است. یک وقت است که اداره کل ورزش و جوانان به وی 

این پیشنهاد را می‌دهد که شما کشتی را متحول کرده‌اید پس اگر به فوتبال بیایید 

شاید بتوانید آن را هم متحول کنید، اما اینکه خانواده فوتبال از دبیر خواسته 

باشند؛ نمی‌دانم جریان چیست. 

نکته این است که در این دوره هم فوتبالی‌ها در انتخابات شرکت نکرده‌اند. 

نمی‌توانند بیایند؛ چون شانسی ندارند. 

چطور در رشته‌های دیگر مثل کشتی، وزنه‌برداری، دوومیدانی و تکواندو 

و حتی بسکتبال شاهد حضور مردانی از جنس این رشته‌ها در رأس 

فدراسیون هستیم؟ 

چون قوانینی که در فدراسیون فوتبال گذاشته‌اند در فدراسیون‌های دیگر برای 

انتخابات وجود ندارد. این قوانین در فدراسیون فوتبال باعث شده تا شانس برای 

فوتبالی‌ها به‌منظور تصاحب کرسی مدیریتی وجود نداشته باشد؛ درحالی‌که 

در کشتی یا وزنه‌برداری یا تکواندو و... چنین قوانینی نیست. 

شما برای این عرصه ورود نمی‌کنید؟ 

مگر دیوانه‌ام؟ هر چیزی جایی دارد و من هم اگر قرار باشد ورود کنم 

زمانی ورود می‌کنم که انتخاب شوم. الکی برای چه ورود کنم؟ ضمن 

اینکه تا زمانی که تاج حضور دارد، بقیه شانسی ندارند. 

چرا در بازی آخر تیم منتخب 98 در بازگشایی ورزشگاه آزادی حضور 

نداشتید؟ 

واقعیت این است که در حال ضبط برنامه‌ای بودم که هر کاری کردم نتوانستم 

به این بازی برسم. 

برخی می‌گویند به‌خاطر اینکه برومند و دایی به این بازی دعوت نشدند، 

شما هم نرفتید. 

کار داشتم و گرفتار بودم و به همین اندازه بسنده کنید. 

در نهایت هم بااین‌همه اخبار متناقض، ورزشگاه آزادی افتتاح نشد. 

آن چیزی که من دیدم به نظرم این ورزشگاه برای آماده‌شدن هنوز کار دارد. 

یم باقری، نظر شما درباره تداوم  به‌عنوان هم‌بازی و رفیق قدیمی کر

حضور این چهره در رأس کادر فنی پرسپولیس چیست؟ به نظر می‌رسد 

او خودش نفر اول بودن را دوست ندارد. 

من دوست دارم بماند؛ اما به نظرم کریم نمی‌ماند. 

برای نیم‌فصل دوم برای پرسپولیس چه نسخه‌ای می‌پیچید؟ 

به نظرم اگر کریم نباشد یک خارجی می‌آورند. من اگر باشم مربی ایرانی 

نمی‌آورم. 

یحیی گل محمدی چطور؟ 

یحیی با فولاد قرارداد دارد و امیدوارم مثل قضیه روانخواه نشود. یحیی با 

پرسپولیس نتیجه گرفته؛ اما اینکه به یکباره فولاد را ول کند و برگردد، درست 

نیست. 

 هم این اتفاق برایش در تیم پدیده افتاده بود. 
ً
قبلا

ربطی ندارد! همیشه این اتفاقات می‌افتد. 

ید؟  درباره روانخواه و حضور یکباره در تیم هوادار چه صحبتی دار

این سرمربی در این چند سال اخیر هیچ‌وقت بدون تیم نمانده است. 

اینکه بدون تیم می‌ماند یا نمی‌ماند را کاری ندارم. بالاخره در فوتبال ما از این 

اتفاقات زیاد می‌افتد درصورتی‌که وقتی یک مربی با تیمی قرارداد دارد باید 

صبر کند تا قراردادش تمام شود و بعد برود. همه حرف من این است. یعنی 

این تعهدی که آن‌قدر از آن صحبت می‌کنیم، اجرا شود. اما بالاخره روانخواه 

 یک چیزی بوده که رفته و ما از آن خبر نداریم. 
ً
هم شرایطی داشته و حتما

یتی باشگاه استقلال به وجهۀ این  حضور مجتبی جباری در بدنه مدیر

پیش‌کسوت محبوب استقلالی‌ها ضربه نمی‌زند؟ 

 نمی‌دانم. 
ً
نمی‌دانم! من خودم مدیریت را دوست دارم؛ اما نظر مجتبی را واقعا

یت تیم‌ها ورود نمی‌کنید؟  پس چرا به مدیر

بالاخره یک‌سری روابط می‌خواهد که من خیلی دنبال این‌طور روابط نیستم! 

خداداد عزیزی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دوست دارم باقری به‌عنوان سرمربی پرسپولیس ادامه دهد؛ اما به نظرم نمی‌ماند

ورود به انتخابات فدراسیون فوتبال؟ مگر دیوانه‌ام!
 فکر نمی‌کنم دبیر به رشته‌ای بیاید که در آن تخصص ندارد      مدیریت را دوست دارم؛ اما نظر جباری را نمی‌دانم

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

استقلالی‌ها یک هفته دیگر فرصت دارند

‌موسیمانه قبل از ترک ایران 
نوتیس داده بود! 

پس از انتشار خبر نوتیس به‌منظور پرداخت حقوق معوقه پیتسو موسیمانه، 

سرمربی تیم استقلال به مدیران باشگاه، حالا این موضوع توسط یکی 

از بزرگ‌ترین رسانه‌های ورزشی کشور آفریقای جنوبی نیز تأیید شده 

است. وب‌سایت ساکر لادوما گزارش داده که موسیمانه از مدت‌ها 

پیش حقوق خود را دریافت نکرده و همین مسئله باعث بروز اختلافاتی 

میان وی و مدیران باشگاه استقلال شده است. دراین‌خصوص البته در 

»فرهیختگان« از این موضوع خبر داده بودیم که موسیمانه از زمان حضور 

در استقلال 2 ماه حقوق و دستمزد خود را طلبکار است.  موسیمانه که 

در ماه اکتبر به‌عنوان سرمربی استقلال منصوب شده بود، در شروع کار 

خود با این تیم با مشکلاتی روبه‌رو شد، اما در 9 بازی اخیر خود تیمش 

را بدون شکست نگه داشت و همین امر در اوایل حضور این سرمربی 

باعث شد تا هواداران استقلال خواستار تمدید قرارداد با این چهره شوند. 

بااین‌حال، این مربی آفریقایی به دلیل مشکلات مالی باشگاه، دو ماهی 

می‌شود که از دریافت حقوق خود محروم مانده است.  نکته قابل‌توجه 

اما دراین‌بین اینکه طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان«، نوتیس 

موسیمانه جدید نبوده و مربوط به هفته گذشته و قبل از ترک ایران است. 

براین‌اساس تیم حقوقی موسیمانه اخطاریه‌ای به باشگاه استقلال ارسال 

کرده و خواستار آن شده تا حقوق معوقه وی طی 15 روز پرداخت شود. 

در غیر این صورت، موسیمانه می‌تواند قرارداد خود را یک‌جانبه فسخ 

کند؛ بنابراین استقلالی‌ها فقط حدود یک هفته دیگر فرصت دارند تا 

با این سرمربی برای پرداخت مطالباتش به توافق رسیده و او را از فسخ 

یک‌طرفه قرارداد منصرف کنند. 

‌موسیمانه درباره تیم حسینی: 
آن‌ها منظم بازی کردند

‌مثلث هجومی آلومینیوم باکیفیت  است
اما لطفی را مدنظر  داریم

تیم استقلال در دیداری دشوار در هفته‌های آخر نیم‌فصل اول برابر 

آلومینیوم در اراک متوقف شد. از همان زمان برخی بازیکنان تیم 

اراکی چشم موسیمانه، سرمربی استقلال را گرفته و او از همان 

روز نام محمدمهدی لطفی را به‌عنوان یکی از خرید‌های احتمالی 

آبی‌ها در نیم‌فصل مطرح کرد. این امر البته از همان ابتدا مورد 

مخالفت اراکی‌ها قرار گرفت. این در حالی است که گویا رجاییان، 

مدیرعامل آلومینیوم به‌تازگی رضایت خود را برای جابه‌جایی لطفی 

با یکی دو گزینه استقلالی را اعلام کرده است. دراین‌بین شنیده 

می‌شود موسیمانه ضمن تعریف و تمجید از نحوه بازی تیم مجتبی 

حسینی و ذکر این نکته که آلومینیوم تیمی است که خوب و منظم 

بازی می‌کند، از مثلث هجومی این تیم از جمله از بازیکنانی مانند 

لطفی و کاظمیان تمجید به عمل‌آورده؛ اما برای جذب بازیکن از 

تیم اراکی فقط لطفی را مدنظر قرار داده است. 

اخبار کوتاه

تیم شمس‌آذر که فصل گذشته پدیده مسابقات لیگ برتر بود و با عملکردی 

خارق‌العاده همه را شگفت‌زده کرد، فصل بیست و چهارم را دست‌کم گرفته و 

با عملکردی غیرحرفه‌ای در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی، حضوری ضعیف 

در این دوره از مسابقات داشت. درحالی‌که تصور می‌شد مسئولان این باشگاه 

با کسب تجربه‌ای بیشتر از یک فصل حضور در لیگ برتر حرفه‌ای‌تر عمل 

کرده و شرایط بهتری برای تیمشان ایجاد کنند، ضعیف‌تر از فصل قبل ظاهر 

شدند و با ازدست‌دادن کلیدی‌ترین مهره‌هایشان نه‌تنها نتوانستند جایگزین 

بهتری برای آن‌ها کسب کنند، بلکه در جذب بازیکن بسیار ضعیف عمل 

کردند. شاید به همین دلیل است که در حال حاضر شمس‌آذر در جایگاه 

پانزدهم جدول رده‌بندی فقط با ۱۳ امتیاز روزگار بدی را سپری کرده و جزء 

گزینه‌های سقوط به‌حساب می‌آید. 

 اینجا جای‌ماندن نیست
 با شمس‌آذر شروع کرد که انگیزه چندانی 

ً
سعید دقیقی در حالی فصل را مجددا

برای همکاری با این تیم نداشت. دقیقی همان‌طور که گفته بود با بقا در لیگ برتر 

به هر آنچه ممکن بود با شمس‌آذر رسید. در واقع این باشگاه اهدافی مغایر با 

بلندپروازی‌های دقیقی داشت، به‌طوری‌که این مربی نمی‌توانست خواسته‌های 

خود را در لابه‌لای بی‌پولی‌های شمس‌آذر پیدا کند. مالکان این باشگاه در همان 

مصاحبه‌های پیش فصل اعلام کردند که هدفشان استفاده از جوانان و پرورش 

نیروهایی مستعد است؛ ازاین‌رو بقا در لیگ برتر حتی ممکن است به خطر 

بیفتد. فصل قبل در این باشگاه بازیکنان جوان و مستعد زیادی کار کردند؛ اما 

نه‌تنها عملکردی خوب داشتند، بلکه این سرمایه‌گذاری درآمدزایی هم برای 

باشگاه به همراه داشت. اما بازیکنانی که این فصل برای شمس‌آذر به میدان رفتند 

یا نتوانستند توانایی‌های خود را نشان دهند یا استعدادهایی نبودند که بتوانند 

علاوه بر اثبات توانایی‌های خود به روند روبه‌رشد این تیم کمک کنند. به نظر 

می‌رسد تفکر حرفه‌ای و کار تیمی پشت هدفی به نام استعدادیابی در باشگاه 

 بی‌پولی باعث شده است تا شعار جوان‌گرایی 
ً
شمس‌آذر وجود نداشت و صرفا

دهند. این در حالی است که تیم شمس‌آذر تاکنون دو مربی به خود دیده و با 

قطعی‌شدن جدایی مهاجری، سومین مربی در فصل جاری نیز در راه است. 

 مساوی
جدایی سعید دقیقی از تیم شمس‌آذر و حضور رضا مهاجری در جمع 

قزوینی‌ها تفاوت چندانی به حال این باشگاه نداشت. دقیقی در ۸ بازی 

هدایت تیم شمس‌آذر را بر عهده داشت که موفق به کسب ۴ مساوی و 

یک برد شد. او از ۲۴ امتیاز ممکن فقط ۷ امتیاز به دست آورد که یعنی 

فقط ۲۹.۵ درصد از امتیازات موجود را کسب کرده است. شرایط برای 

 مشابه پیش رفت و او که در این تیم با شکست مقابل 
ً
مهاجری نیز تقریبا

پرسپولیس شروع کرد، در طول ۷ بازی که هدایت این تیم را بر عهده 

داشت فقط دو برد به دست آورد و در هیچ یک از بازی‌ها تن به تساوی 

نداد. مجموع امتیازات این مربی به واسطه دو پیروزی مقابل خیبر و 

تراکتور فقط ۶ امتیاز بود. به‌این‌ترتیب او باتوجه‌به ۲۱ امتیاز موجود 

فقط ۲۸.۵ درصد از امتیازات را کسب کرده است. آمار برای هر دو 

مربی در تیم شمس‌آذر ضعیف به نظر می‌رسد. البته مهاجری در جام 

حذفی شاهین را شکست داد و به دور بعد راه پیدا کرد، ولی این شرایط 

برای ادامه همکاری کافی نبود. هر دو مربی که سابقه خوبی در فوتبال 

ایران دارند نتوانستند از پس مشکلات این تیم بر بیایند. دقیقی که همراه 

شمس‌آذر به لیگ برتر صعود کرده بود در یک فصل حضور در کنار این 

تیم توانایی‌های خود را نشان داد. از سوی دیگر، رضا مهاجری که فصل 

گذشته خیبر را به لیگ برتر رساند هم نتوانست در این تیم کاری از پیش 

 مشخص است که مشکل شمس‌آذر مربیان 
ً
ببرد؛ به‌این‌ترتیب کامال

این تیم نیستند. آن‌ها همین حالا به جز مصدومانی که توان استفاده از 

آن‌ها را ندارند، ۶ جای خالی برای جذب بازیکن دارند و این نشان از 

نیمکت خلوت آن‌هاست. از این شرایط پیداست که حضور پرقدرت در 

نقل‌وانتقالات زمستانی بیش از تغییر کادر فنی برای شمس‌آذر اهمیت 

دارد. بااین‌حال مدیران این باشگاه به‌جای توجه به این موضوع اساسی، 

روی تغییر کادر فنی زوم کرده و گزینه‌های روی میز را بررسی می‌کنند. 

 تصورات پورموسوی
جایگاه تیم شمس‌آذر در انتهای جدول موجب نارضایتی مسئولان این 

باشگاه نیز است. به همین دلیل پس از ۷ هفته آن‌ها بار دیگر به فکر تغییر 

افتادند. درحالی‌که پس از جدایی سعید دقیقی از تیم شمس‌آذر، گزینه‌هایی 

همچون مسعود شجاعی، رضا مهاجری، رسول خطیبی و سیروس پورموسوی 

گزینه‌های مربیگری در این تیم بودند، حالا بار دیگر از آن جمع، سیروس 

پورموسوی گزینه هدایت شمس‌آذر شده است و سه گزینه دیگر نمی‌توانند 

شانس مربیگری در این تیم را داشته باشند. 

از باشگاه شمس‌آذر خبر می‌رسد توافقات نهایی با مهاجری صورت گرفته و 

تنها مانع مبلغ قرارداد این مربی است که طبق شنیده‌ها آن هم مراحل پایانی 

خود را سپری می‌کند. به‌این‌ترتیب مربی جدید شمس‌آذر ۱۵ هفته فرصت 

دارد تا شرایط را به نفع این تیم تغییر دهد. پورموسوی فصل گذشته به همراه 

استقلال خوزستان این فرصت را داشت تا پس از یک نیم‌فصل ناموفق، در 

نیم‌فصل دوم تیمش را از سقوط نجات دهد. ازاین‌رو قصد دارد هرطور شده 

هدایت شمس‌آذر را بر عهده بگیرد، چراکه فکر می‌کند طبق تجربه می‌تواند 

آن‌ها را از سقوط نجات دهد. با این تفاوت که گروه ملی در نقل‌وانتقالات 

زمستانی برای استقلال خوزستان سنگ تمام گذاشته بود و با جذب بازیکنان 

و مهره‌های کارآمد شرایط بقا را برای پورموسوی فراهم کرد. حالا باید دید 

آیا مدیران باشگاه شمس‌آذر نیز همچون گروه ملی توان تأمین خواسته‌های 

این مربی را دارند یا همکاری میسر نمی‌شود. 

 گزینه‌ها به صف شدند
اصلی‌ترین گزینه تیم شمس‌آذر سیروس پورموسوی است. البته مهدی 

 به باشگاه شمس‌آذر لینک شده، اما شانس پورموسوی 
ً
رحمتی هم اخیرا

باتوجه‌به تلاش‌هایش و افرادی که برای تصدی هدایت شمس‌آذر واسطه 

کرده‌اند، بیشتر است. البته بحث اسپانسر هم به‌شدت در تصمیم نهایی 

تأثیرگذار است، چراکه شمس‌آذر مشکل مالی دارد و حتی یکی از دلایل 

قرارگرفتن آن‌ها در انتهای جدول همین مشکلات مالی است. به همین 

دلیل اگر مربی روی کار بیاید که بتواند اسپانسری قوی برای تأمین هزینه‌ها 

با خود بیاورد، شرایط در این باشگاه مطلوب شده و نه‌تنها می‌توانند چند 

بازیکن موردنیاز خود را خریداری کنند، بلکه با تقویت تیم و برگزاری اردو 

زمینه‌ساز حضوری بهتر در نیم‌فصل دوم خواهند شد. قرار بود مهدی 

رحمتی در ابتدای فصل با شرط آوردن یک اسپانسر مسئولیت هوادار را بر 

عهده بگیرد، اما در این مهم ناکام بود؛ ازاین‌رو بعید است در شمس‌آذر 

نیز تن به چنین کاری بدهد. البته شرایط شمس‌آذر باتوجه‌به هوادارانی 

که دارد با تیم هوادار متفاوت است. بااین‌حال اولویت شمس‌آذر پول 

و حضور پرقدرت در نقل‌وانتقالات زمستانی است. در گفت‌وگویی که 

پیش‌ازاین با مسئولان باشگاه داشتیم، ادعا کرده بودند سرمربی هر 

 در پیش فصل کاری از 
ً
بازیکنی را بخواهد برایش می‌خرند، اما عمال

پیش نبردند و حالا همه چشم امیدشان به فصل نقل‌وانتقالات زمستانی 

است. البته در شرایط فعلی بازیکنان زیادی در مارکت زمستانی وجود 

ندارند، بااین‌حال اگر شرایط مالی در این باشگاه مساعد باشد می‌توانند 

باتوجه‌به لیست خروج برخی تیم‌ها، بازیکنان موردنیازشان را به خدمت 

بگیرند. به‌این‌ترتیب باتوجه‌به قطعی‌شدن جدایی رضا مهاجری از جمع 

شمس آذری‌ها، به‌زودی سومین مربی فصل جاری این تیم معرفی شده 

و آن‌ها به لحاظ تغییر مربی در فصل جاری به رکورد سه تغییر خواهند 

رسید و حتی شاید تا پایان فصل این رکورد را افزایش دهند.

‌درحالی‌که مشکلات شمس‌آذر را باید در جای دیگری جست‌وجو کرد
مدیران این باشگاه مدام در حال تغییر سرمربی تیم خود هستند

مسیر غیرحرفه‌ای در لیگ حرفه‌ای


